OFÍCIO PRESIDENTE nº 583/2015
São Roque, 15 de setembro de 2015.

Prezada Senhora,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 229/2015, de autoria do Nobre Vereador ADENILSON CORREIA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de setembro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Sra.

LUCIANA APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA DENARDI

MD. Diretora da EMEF Prof. Tibério Justo da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 11:52:51 06445/2015
/cmj-
OFÍCIO PRESIDENTE nº 583/2015

São Roque, 15 de setembro de 2015.

Prezada Senhora,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 229/2015, de autoria do Nobre Vereador ADENILSON CORREIA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de setembro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Sra.

MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DOS SANTOS

MD. Diretora do Instituto INDAGO

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 11:52:51 06445/2015

/cmj-

OFÍCIO PRESIDENTE nº 583/2015

São Roque, 15 de setembro de 2015.

Prezada Senhora,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 229/2015, de autoria do Nobre Vereador ADENILSON CORREIA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de setembro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Professora

Sra. VALÉRIA RUIZ

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 11:52:51 06445/2015

/cmj-

OFÍCIO PRESIDENTE nº 583/2015

São Roque, 15 de setembro de 2015.

Prezada Senhora,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 229/2015, de autoria do Nobre Vereador ADENILSON CORREIA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de setembro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Coordenadora

Sra. SHEILA CAMARGO VIEIRA DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 11:52:51 06445/2015

/cmj-

OFÍCIO PRESIDENTE nº 583/2015

São Roque, 15 de setembro de 2015.

Prezada Senhora,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 229/2015, de autoria do Nobre Vereador ADENILSON CORREIA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de setembro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Coordenadora

Sra. SILVANA SOUZA LEITE MATTEUCCI
PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 11:52:51 06445/2015

/cmj-
OFÍCIO PRESIDENTE nº 583/2015

São Roque, 15 de setembro de 2015.

Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 229/2015, de autoria do Nobre Vereador ADENILSON CORREIA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de setembro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Sr.

ARIOVALDO SILVESTRE PEDROSO

MD. Vice-Diretor da EMEF Prof. Tibério Justo da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 11:52:51 06445/2015

/cmj-